
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

                                                                                                                   

                                                              

 

Portaria SLT.0084/2019, de 17 de junho de 2019 

 

Altera a Portaria SLT.0054/2019 que designa a Comissão 

Especial de Compras e Acompanhamento das Ações de 

Alimentação Escolar 2019 (PNAE) do Câmpus Salto do 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia 

 

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:  

 

Art. 1º - ALTERAR a Portaria SLT.0054/2019 de 15 de abril de 2019 que 

designa a Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das Ações de Alimentação Escolar 

2019 (PNAE) do Câmpus Salto, para a inclusão do servidor Damito Sanches Sigalas Dameão da 

Silva. Com isso a comissão fica assim constituída: 

Alissa Iegoroff de Almeida - Presidente (CLT) 

Ailson Teixeira Marins (docente) 

Cibele Lima de Albuquerque Galvani (docente) 

Clara Oliveira Soares de Souza (discente) 

Damito Sanches Sigalas Dameão da Silva (CLT) 

Lucas Bogoni (CAE) 

Mayara Gomes Cadette (CSP) 

Williana Angelo da Silva (CSP) 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

KARINA AP. DE FREITAS DIAS DE SOUZA 


		2019-06-17T13:41:58-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812




